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Zapraszamy na badania profilaktyczne!

Plakat

Fundacja SOS Życie  oraz  wójt  gminy Dzikowiec pani  Bogumiła Kosiorowska serdecznie
zapraszają  wszystkie  Panie  do  udziału  w  badaniach  profilaktycznych  -  mammograficznych  i
cytologicznych, które odbędą się w Nowym Dzikowcu.

Dlaczego warto się zbadać? Rak piersi oraz rak szyjki macicy to jedne z najczęściej występujących
nowotworów u kobiet,  które we wczesnym stadium mogą nie dawać żadnych objawów. Jedynie
mammografia  i  cytologia  pozwalają  wykryć  zmiany,  które  w  odpowiednim  czasie  mogą  być
skutecznie leczone. Dlatego regularne badania są kluczowe dla ochrony zdrowia każdej kobiety.

Szczegóły badań:

Termin: 25 września, w godzinach 8:00 – 16:00
Miejsce: Nowy Dzikowiec – obok Ośrodka Zdrowia ,,Promyk"
Rejestracja: Aby uniknąć kolejek, prosimy o wcześniejszy kontakt z Rejestracją pod numerem
telefonu 17 582 40 60. Rejestracja czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00-18:00.

Badania  są  przeprowadzane  przez  wykwalifikowany  personel  medyczny.  Cytologię  wykonuje
doświadczona położna, szczególnie zapraszamy kobiety od 25. roku życia. Warto podkreślić, że
obecnie z bezpłatnej cytologii mogą skorzystać Panie do 64. roku życia. Z kolei mammografia jest
dostępna dla kobiet w wieku 45–74 lat. Wszystkie uprawnienia są weryfikowane przed rejestracją.

,,Nasze pacjentki są dla nas ważne. Każda kobieta, u której wykryta zostanie zmiana, jest objęta
wsparciem Fundacji SOS Życie, aż do momentu postawienia ostatecznej diagnozy. Pacjentki, u
których wykryty zostanie nowotwór piersi,  są kierowane na szybkie leczenie w ramach krótkiej
ścieżki. Rak piersi to nie wyrok i  wcześnie wykryty daje szanse na całkowite wyleczenie. Ratujemy
kobiety już od 30 lat.”

Finansowanie badań: Badania są finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia, dzięki czemu
można skorzystać z usług całkowicie bezpłatnie. CytoMammobus Fundacji SOS Życie z Mielca to
mobilna przychodnia, która gwarantuje kompleksową opiekę oraz najwyższą jakość badań.
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Skorzystaj  z  wyjątkowej  okazji,  aby  zadbać  o  swoje  zdrowie  –  czekamy  na  Ciebie  w  Nowym
Dzikowcu!
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